※複数参加される場合は、本用紙をコピーしてご使用下さい。

        ※ご記入いただきましたお客様の個人情報は適切に管理し、関西日本香港協会の運営のために利用致します。

        関西日本香港協会 事務局 〒541-0052 大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビルディング 10F 香港貿易発展局 大阪事務所内

                           TEL：06-4705-7030  FAX：06-4705-7015  E-MAIL：kansai@jhks.gr.jp

関 西 日 本 香 港 協 会  昼 食 セ ミ ナ ー

「アジアフオーラム、一帯一路サミットに参加して、アジアの動向」

講 師 ：関 西 日 本 香 港 協 会  理 事  山 本  辰 久 氏

拝啓 入梅の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、本年度の昼食セミナーを下記の通り企画しました

ので、ご案内申し上げます。

今回は，６月にマレーシアで開催された香港ビジネス協会世界連盟主催の「アジアフオーラム」と香港で開催された香

港貿易発展局主催の「一帯一路サミット」に参加された山本理事に二つの国際イベントに参加された経験に基づき、

最近のアジアの動向についてお話いただきます。山本理事は、民間企業の新規事業や経営計画立案や人材育成、特

にアジア地域への海外進出支援など幅広い分野で活躍しておられ、貴重な体験を通してアジアに関するタイムリーで興

味深いお話を聞けるものと期待しております。米国ロスアンゼルスで超有名なレストラン“Lawry's”で昼食をご一緒して

懇親を深めると共に有意義なひと時を過ごしたいと思いますので、ご都合のつく方は是非ともご参加下さい。    敬具
関西日本香港協会 会長  戒田 真幸

【 ご 案 内 】

日  時 ： 平成３０年７月２６日 (木 )  12 時～14 時

場  所 ： レストラン " Lawry's The Prime Rib, Osaka "

大阪市北区梅田 2-2-22 HERBIS PLAZA ENT 5F  TEL：06-6343-3344

（劇団四季の劇場行きエレベーターで 5 階下車、レストランフロアの一番奥）

定 員 ： 20 名 （先着順で締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込み下さい）

参 加 費 ： 5，0００円  当日現金でいただきます。

※締め切り後のキャンセルにつきましては、実費キャンセル料を頂く場合がございますのでご了承下さい。

申込締切 ： 平成３０年７月２３日（月）

問 合 せ ： 関西日本香港協会 事務局

TEL：06-4705-7030 FAX：06-4705-7015 E-MAIL：kansai@jhks.gr.jp

【講師プロフィール】
山本 辰久 （やまもと たつひさ）氏

京都大学大学院工学研究科卒業後横浜市都市計画局に入局、米国ボストン大学留学の後、㈱日本総合研究所に

勤務後、神戸大学大学院経営学研究科助教授や阪南大学、日本福祉大学、名城大学などで非常勤講師を勤めて

教育分野でも社会貢献、事業としては、㈱ＴＥＣ・マネジメントの西日本支社長、ウイズン・コンサルテイング㈱の執行役

員関西支社長を勤めた後、2011 年 9 月以降 ボーダレス・プランニング㈱代表取締役、関西の地方自治体の課題にも

関与して活躍中。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・参 加 申 込 書 （切り取らずにこのままご返信下さい）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

関西日本香港協会 事務局宛                               平成 30 年 7 月 23 日（月） 締切

FAX ： 06-4705-7015

□ 平成 30 年 7 月 26 日（木）「 関西日本香港協会 昼食セミナー 」に参加申込いたします。
御社（機関）名：

ご住所：〒

ご所属・お役職：

TEL：

FAX：
（ふりがな）

ご芳名：

                              会員・一般
Email：

★受付確認書をお送りいたしますので、FAX または E メールアドレスを必ずご記入下さい★